PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.486, de 07 de outubro de 2025.

   “PROMOVE SERVIDORES”

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE promover os servidores a seguir relacionados, em conformidade com os
artigos 18 e 23, § único da Lei n.º 701/94, de 20 de dezembro de 1994:

A contar de 1º de outubro de 2025:

MATR: NOME: CARGO: CLASSE:

1207-6 Antônio Marcos dos Santos Cardoso Motorista Especializado C

1208-4 Edilson Gonçalves Campos Auxiliar Administrativo C

1214-9 Juliana Santos Schirmer Técnica de Enfermagem C

1210-6 Marisane Rodrigues Cavalheiro Técnica de Enfermagem C

1216-5 Nilma da Silva Trindade Auxiliar Administrativo C

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

  Em, 07 de outubro de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração

		2025-10-07T17:44:13+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 1

		2025-10-07T17:44:13+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 2

		2025-10-07T17:46:57+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 3